Pazdziernik

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
01.10.2009 10,00 zt|sterylizacje agavalo7s8 6 037,35 zt
01.10.2009 38,00 zt|buldozek Gacek aluna mims 6 075,35 zt
02.10.2009 17,00 zt|buldozek Gacek Gos 6 092,35 zt
bazarek dogomania czapeczki -
2.10.2 1 t 0]
02.10.2009 200 2 lidozek Gacek nsen 6 107,35 zt
02.10.2009 100,00 zt{darowizna na buldozki Marzena S. Olsztyn 6 207,35 zt
02.10.2009 55,00 zt|kotylion payu 6 262,35 zt
05.10.2009 60,00 zt|koty w DT mad001 6 322,35 zt
10.2 27 ' aniotki z masy solnej - bazarek :
05.10.2009 ,00 z dogomania bico 6 349,35 zt
05.10.2009 50,00 zt{koty w DT islanska natt 6 399,35 zt
bazarek dogomania czapeczki -
.10. t k
05.10.2009 15,00 z buldorek Gacek poker 6 414,35 zt
06.10.2009 50,00 zt|sterylizacje leda 07 6 464,35 zt
bazarek dogomania czapeczki -
.10.2 1 t h
06.10.2009 5,00 z buldozek Gacek szachus 6 479,35 zt
_ leki dla buldozka Wallego (zwrot
06.10.2009 108,17 zt KOs Pt 6 371,18 zt
06.10.2009 -2,00 zt|optata za przelew 6 369,18 zt
. . Pod Anielskimi
.10.2 - HI Idozka Wall
06.10.2009 350,00 zt{leczenie buldozka Wallego Skervdiami 6 019,18 zt
06.10.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 6 017,18 zt
06.10.2000| -140,00 z|"/'?Yta weterynaryjna i wizyta w
salonie pieknosci - pies Lolek 5877.18 7zt
06.10.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 875,18 zt
06.10.2009 30,00 ztladopcja wirtualna kotka TEO Ewa K. t6dz 5 905,18 zt
07.10.2009 -115,00 zt|wizyta wet buldozek Borys 5 790,18 zt
07.10.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 5 788,18 zt
07.10.2009 -284,88 zt|leki i wizyta wet buldozek Paco 5503.30 zt
07.10.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5501,30 zt
07.10.2009 5,00 zt|kot Homer uzi606 5 506,30 zt
07.10.2009 10,00 zt|kot Homer beehemotka 5 516,30 zt
07.10.2009 20,00 zt|dla kotow Renata K. Kety 5 536,30 zt
07.10.2009 40,00 zt|koty z Sokolnik bazarek Andorki |Femka 5576.30 zt
07.10.2009 10,00 zt|kot Homer aka nina ewe 5 586,30 zt
08.10.2009 20,00 zt|kot Homer Iker 2 5 606,30 zt
szkolenie i hotelowanie buldozka
08.10.2009| -1 500,00 zt Gacka 4 106,30 zt
08.10.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 4 104,30 zt
08.10.2009 -150,00 zt|hotelowanie 2 buldozki 3 954,30 zt
09.10.2009 10,00 zt|kot Homer k lensnik 3 964,30 zt
09.10.2009 25,00 zt|koty w DT szalonarybka 3 989,30 zt
09.10.2009 25,00 zt|kot Homer Dominika H. 4 014,30 zt
12.10.2009 15,00 zt|koty z Sokolnik bazarek Andorki [desideratum 4 029.30 zt
12.10.2009 100,00 zt|buldozki - Kulka Karolina H. Krakow 4 129,30 zt
S Matgorzata M. Grodzisk
12.10.2009 80,00 zt|buldozki Mazowiecki 4 209’30 7t
13.10.2009 20,00 zt|kot Homer niikotynka 4 229,30 zt
13.10.2009 20,00 zt|kot Homer awob65 4 249,30 zt
13.10.2009 10,00 zt|kot Homer anoouk 4 259,30 zt
14.10.2009 10,00 zt|kot Homer pellargonia 4 269,30 zt
14.10.2009 15,00 zt|buldozek Gacek Poker 4 284,30 zt




14.10.2009 60,00 zt|buldozki - bazarek kostiumy Polla 4 344,30 zt
14.10.2009 30,00 zt|kot Homer afatima 4 374,30 zt
14.10.2009| -124,00 zt|karma sucha - tymczasy Goski 4 250.30 zt
14.10.2009 -2,00 zt|optata za przelew 4 248,30 zt
15.10.2009 -643,07 zt|operacja pies Lolek 3 605,23 zt
15.10.2009 -2,00 zt|optata za przelew 3 603,23 zt
15.10.2009 100,00 zt|buldozki Andrzej P. Warszawa 3 703,23 zt
15.10.2009 10,00 zt|kot Homer Sebaa2710 3713,23 zt
15.10.2009 5,00 zt|kotka Szpileczka Renata2261 3 718,23 zt
16.10.2009 -100,00 zt|rtg buldozki Helgi 3 618,23 zt
16.10.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 3 616,23 zt

przekazanie srodkéw na

buldozke Emilke oddziatowi
16.10.2009 -50,00 Z{|Fundacji Viva! Animalis z

Zyrardowa, pod opieka ktérego

i i 3 566,23 zt
16.10.2009 -25,00 zt|optata za prowadzenie konta 3541,23 z
16.10.2009 14,00 zt|koty z Sokolnik bazarek Andorki |niteczkal 3 555 23 7t
19.10.2009 14,00 zt|koty z Sokolnik bazarek Andorki |dagmara-olga 356923 7t
20.10.2009 30,00 ztladopcja wirtualna Oci casica 3 599,23 zt
20.10.2009 10,00 zt|kot Homer ragana666 3 609,23 zt
21.10.2009 50,00 zt{kot Homer turkus11 3 659,23 zt
21.10.2009 60,00 zt|buldozki rafat77 3 719,23 zt
21.10.2009 60,00 zt|buldozki - bazarek kostiumy Inez 3779,23 z
21.10.2009 15,00 zt|sterylizacje magrysl 3794,23 zt
22.10.2009| 5 396,50 zt{1% Vival 9 190,73 zt

koty z Sokolnik (bazarek
26.10.2009 30,00 zt Andorkil katgral 9 220,73 zt
26.10.2009 5,00 zt|kotka Sisi muchmar 9 225,73 zt
26.10.2009 25,00 zt|kotka Sisi Lonka 0 9 250,73 zt
26.10.2009 5,00 zt|kotka Sisi cactin 9 255,73 zt
26.10.2009 5,00 zt|kotka Sisi Adam K. Budziszewice 9 260,73 zt
26.10.2009 100,00 zt|kotka Sisi mad001 9 360,73 zt
27.10.2009 20,00 zt|kotka Sisi celto555 9 380,73 zt
27.10.2009 14,00 zt|tymczasy Goski_bs villemo5 9 394,73 zt
27.10.2009 30,00 zt|kotka Sisi leda 07 9 424,73 zt
27.10.2009 25,00 zt|kotka Sisi policjant lodz 9 449,73 zt

N Krasimira i Spétdzielnia
.10. t I :

27.10.2009 105,00 zt|sterylizacje Ucrniowska Zaczek 9 554,73 zt
28.10.2009 10,00 zt|kotka Sisi gosiaku2005 9 564,73 zt
28.10.2009 16,00 zt|tymczasy Goski_bs Iwona J. Swinoujscie 9 580,73 zt
29.10.2009 10,00 zt|kotka Sisi Matgorzata M. Szczecin 959073 zt
29.10.2009 50,00 zt|kotka Sisi lopez4you 9 640,73 zt
30.10.2009 20,00 zt|kotka Sisi ragana666 9 660,73 zt

karma i zwir dla kotow
30.10.2009 -195,40 zt

z Krzvsztofa 9 465,33 zt

30.10.2009 -2,00 zt|optata za przelew 9 463,33 zt
30.10.2009 5,00 zt|kotka Sisi ela7775 9 468,33 zt

saldo na koniec msc.

9 468,33 zt




